Prenominatus presbiter hanc car(tam) ut supra legitur (d) fieri rogavit.  Et promisit ipse do(n)nus Lanterius quod faciet abbatem Sancti Abundii firmare hanc | cartam (e).
Interfuerunt rogati testes Paganus de Quadri de Romagnasco, Uguzonus Inverardi, Albertus Malii et Anselmus Garti.

(SN) Ego Gaidonus de Trisivio imperialis notarius hanc cartam tradidi atque scripsi. 
(a) indictioo(n)e  con la seconda -o- cancellata.         (b) Così.        (c) Seguono le lettere Ub espunte.         (d) ut - legitur ripetuto.           (e)  La seconda -a- corretta su t. 
(L.M.P.)